
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка" 

 

П Р И К А З 

 

18.11.2017г.          № 566-О 

 

ст. Новотитаровская 
 

О проведении в БОУ СОШ № 35 МО Динской район операции «Ёлка»  
 

 В качестве подготовки проведения новогодних и праздничных мероприятий и 

плана совместных мероприятий организационно-массовой работы по пожарной 

безопасности на 2017-2018 учебный год, работы ДЮП, в целях обеспечения пожарной 

безопасности в преддверии новогодних и рождественских праздников  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разработать план проведения операции «Ёлка» в БОУ СОШ № 35 МО Динской 

район с 11 декабря 2017 года по 10 января 2018 года (Приложение № 1) 

Отв. – зам. директора по ВР Рыбалкина Ю.М., преподаватель-организатор ОБЖ 

Сеник А.Ю., зам.директора по АХР Толстых П.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор БОУ СОШ №35                                               С.В.Ващенко 

 МО Динской район 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Рыбалкина Ю.М. 

Сеник А.Ю. 

Рыбалкина Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

№566-О от 18.11.2017г. 

 

План проведения операции «Ёлка»  

в БОУ СОШ № 35 МО Динской район 

 
№ п/п Дата  Наименование мероприятия Ответственные  

1 25.12.2017  Подготовка помещения для проведения 

новогодних мероприятий и выполнение мер 

пожарной безопасности 

Зам. директора по 

АХР  

Толстых П.И. 

2 25.12.2017  Организовать оформление зала с 

соблюдением мер пожарной безопасности 

зам.дир. по ВР  

Рыбалкина Ю.М. 

3 До 

25.12.2017  

Разработать схемы эвакуации из 

помещений, где проводятся новогодние 

мероприятия 

Зам. директора по 

АХР  

Толстых П.И. 

4 25.12.2017-

10.01.2018 

Организовать дежурство ДЮП на 

мероприятиях для оказания помощи на 

мероприятиях. 

Преподаватель-

организатор ОБЖ  

Сеник А.Ю. 

5 10.01.2018 Организовать приведение помещения, где 

проводились новогодние мероприятия, в 

первоначальный вид 

зам.дир. по ВР  

Рыбалкина Ю.М., 

педагоги-

организаторы 

 

6 До 

18.12.2017 

Выпустить школьную газету на тему 

«Безопасная Ёлка» 

Преподаватель-

организатор ОБЖ  

Сеник А.Ю. 

 
Исп. зам. директора по ВР   

Рыбалкина Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


